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502100
502200
502

503100
503101
503200
503210
503212
503214
503216
503217
503218
503330
503400
503410
503500
503600
503700
503800
503801
503900
503

511100
511200
511300
511

512100
512

518101
518200
518300
518400
518500
518600
518603
518800
518801
518

521100
521200
521600
521

524100
524200
524

527100
527500
527900
527

545100
545

548100
548500

NAKLADY

spotteba elektrické energie
spotfeba vodx
Spotfeba energie

spotfeba PHM |

spotfeba oleju

spotfeba 5tépky

spot¥eba slamy

spotteba obili

pecivo zmetkové

silaz |

kejda ‘

substrat pro vyr.biopl.

melasové vypalky

enzymatické pripravky

odsitovaci hmota

istici prostfedky

kancela¥ské potreby

evidovany drobny majetek

ostatni drobna spotieba

pée o zdravi zam&stnancl

spotfeba dafiové neuznatelna

Spotteba ostat .neskladovatelnych dodavek
opravy a udrzovani

Gdrzba motoru JMS 208 GS

Opravy a udrzovani

cestovné

Cestovné

laboratorni [analyza vzorku
telekomunikaéni poplatky

postovné

leasing. sml.3800252-0

najemné

doprava Viking

doprava - vypalky

ostatni sluZby

nédklady na recyklaci

Ostatni sluZby

mzdové naklady

prémie a odmény

dohoda o proved.préce

Mzdové naklady
sociél.pojiét.hraz.zaméstnavatelem
zdravot.pojiét.hraz.zaméstnavatelem
zakonné socialni pojidténi
penzijni a fivotni pripojisténi
sakonné &tvrtletni pojisténi zam&stnancl
socialni naklady nedatiové

zakonné socialni naklady

ostatni pokuty a pendle

Ostatni pokuty a penéle

ostatni provozni naklady

stravenky
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260,00
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667,20
086,00
000,00

.440,00
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.800,00

300,00
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.150,00

578
18

533
58
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.013,23
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.425,48
.701,77
254.
272.

45.
195.
566.

16.

10.

12.
60.
11.
15.
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2.327

1.245

596,36 *

306,00
254,00
603,33
499,00
985,91
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000,00
129,20
500,00
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460,93
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«430,29
66.
.267,21
.579,00
.280,74 *
622.
990.
11.
1.624.
17.
17.
.929,00
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.488,00
25,

147.
15,
246.
128.
1.852.
1.076.

363

79.
1.519.
359.
129.
489.
16.
.297,00
.700,00
26.

45.

502,10

911,54
436,80
031,20
379,54 *
472,00
472,00 *

573,37

247,14
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VYSLEDOVKA
obdobi 01.10.2014 az 20.11.2014

‘ strana: 2

firma: Energetika Kné&Zice s.r.o. dne: 24.11.2014
Ueet Nazev V obdobi  Kone&ny stav
548 * QOstatni provoini naklady -3.149,78 45.424,10 *
563100 kurzové ztraty 6.831,06 26.675,84
563 * Kursové ztraty 6.831,06 26.675,84 *
568100 pojistné | 562,00 57.934,16
568200 poplatky | 1.263,00 20.223,88
568 * Ostatni finan?ni naklady 1.825,00 78.158,04 *
Celkem  NAKLADY 1 821.613,19 8.604.767,58 **

VYNOSY
01100 ostatni trzby 21.465,29 21.465,29
601 * Triby za vlastni vyrobky 21.465,29 21.465,29 *
602100 likvidace odpadi 226.185,95 2.239.620,064
602200 sluzby ostatni 47.695,07
602400 zeleny bonus - podpora elekt¥iny 1.085.966,85 5.100.800,83
602500 zeleny bonus |- teplo 37.711,50 231.475,00
602 * Trzby z prodeje sluZeb 1.349.864,30 7.619.591,54 *
604100 prode] elektrické energie 173.598,49 1.312.728,70
604200 prodej pelet 260.359, 97
604300 dodavka tepla 2.216,25
604400 recyklat | 7.777,69
604 * Trzby za zboZi 173.598,49 1.583.082,61 *
648100 ostatni provozni vynosy 3,70 65,39
648 * Ostatni provozni vynosy 3,70 65,39 *
Celkem  VYNOSY j 1.544.931,78  9.224.204,83 **
Celkem 7ZISK (- ztrata) 723.318459 619.437,25 ***

RENTABILITA [( zisk/naklady ) % 88 7




